МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

4 мая  2023 года г. Моршанск № 444

О внесении изменений в решение Моршанского районного Совета
народных депутатов от 1 октября 2018 года № 11

 «О формировании состава Моршанского районного Совета
 народных депутатов Тамбовской области»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 35 Федерального закона  от 6 октября
2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в РФ», статьей 7 Закона Тамбовской области от 25.02.2017
№  86-З  «Об  отдельных  вопросах  организации  местного  самоуправления
в тамбовской области», пунктом 1 статьи 25 Устава Моршанского района
Тамбовской области, на основании  решений Лёвинского  сельского Совета
народных  депутатов  от   26.04.2023  №  283  «О  досрочном  прекращении
полномочий  депутата  Лёвинского  сельского  Совета  народных  депутатов
Ковалевой Аллы Вячеславовны», от 26.04.2023 № 284 «Об избрании депутата
Моршанского районного Совета народных депутатов Тамбовской области из
состава Левинского сельского Совета народных депутатов»,

Моршанский районный Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Внести  в  решение  Моршанского  районного  Совета  народных
депутатов  от  01.10.2018  №  11  «О  формировании  состава  Моршанского
районного  Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области»  следующие
изменения:

- изложить подпункт 22 пункта 1 изложить в новой редакции:

      «22) Парамзина Галина Евгеньевна – депутат Лёвинского сельского
Совета народных депутатов,»;

2. Решение подлежит  размещению (опубликованию) в сетевом издании
«РИА «ТОП 68»  (www.top68.ru).

3.  Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Моршанского
районного Совета народных депутатов Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/